Российская Федерация
Ивановская область Пучежский муниципальный район
Совет Мортковского сельского поселения

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 23.12.2020 г.                                                                                   № 8
с.Мортки

О расходовании  средств резервного фонда
Мортковского сельского поселения 2020 года.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, Положением о порядке расходования средств  резервного фонда администрации Мортковского сельского поселения, утвержденного постановлением  администрации Мортковского сельского поселения от 17.06.2013 года № 56

                     Совет  Мортковского сельского поселения РЕШИЛ:

Средства резервного фонда в сумме  30 000 (Тридцать  тысяч) рублей направить на раздел 0503 «Благоустройство».

       Председатель Совета
       Мортковского   сельского поселения	            Г.Н.Ермошина

        Глава
        Мортковского сельского поселения                               З.Б.Серова